
3M™ Textilní pásky

Číslo produktu 1900 2903 2904 389 8979

Vlastnosti / vhodné pro Základní textilní páska Pro všeobecné použití Do náročného prostředí Extra odolnost Čisté odstranění

Hlavní vlastnosti (info box)

Fyzická a výkonová charakteristika, klíčové vlastnosti

Číslo produktu 1900 2903 2904 389 8979

Celková tloušťka [mm] 0.17 0.15 0.19 0.26 0.29

Typ lepidla Syntetický kaučuk Syntetický kaučuk Syntetický kaučuk Zesíťovaná kaučuková pryskyřice Kaučuk

Barva Stříbrná, černá Stříbrná, černá Stříbrná, černá Stříbrná, černá, bílá, žlutá,  
červená, modrá, zelená, olivová Břidlicově modrá

Podkladový 
 materiál Polyetylen na tkanině Polyetylen na tkanině Polyetylen na tkanině Polyetylen na tkanině Polyetylen na tkanině

Pevnost v odlupu 
[Newton/25 mm] 15 20 27.5 22.5 15.5

Pevnost v tahu 
[Newton/25 mm] 70 100 110 200 160

Prodloužení při 
přetržení 20% 30% 30% 6% 17%

Odolnost vůči 
 vysokým teplotám  
(min, hod)

60 °C 60 °C 60 °C 70 °C 93 °C

Vnitřní a venkovní 
použití

Čisté odstranění

Typické aplikace

Číslo produktu 1900 2903 2904 389 8979

Méně náročné aplikace 
jako ovazování, utěsňování, 
upevňování, štítkování a 
identifikace v nenáročném 
prostředí

•

Dočasné opravy, ovazování, 
vyztužování • •

Opravy, uzavírání, balení •

Všeobecná údržba, opravy  
a ochrana • •

Obalování potrubí, švy na 
potrubí • •

Značení a štítkování • •

Ovazování, utěsňování,  
 dočasné opravy •

Použití ve stavebnictví a 
 konstrukci •

Barevné kódování, značení  
a štítkování •

Spojování a utěsňování 
panelů, nástěnných tabu-
lí i kovového a plastového 
potrubí

• •

Napojování izolace, potrubí a 
panelů (prověšení materiálu) • •

Těsnění a ochrana napojová-
ním – kvůli povrchové úpravě 
či dekontaminaci

• •

Obalování kontejnerů nebo 
potrubí • •

Utěsňování kontejnerů a 
 opravy plachet • •

enkovní lepicí páska a dočasné 
těsnění proti povětrnostním 
vlivům

•

Použití produktů
Všechna prohlášení, technické informace a doporučení obsažená v tomto dokumentu jsou založena na zkouškách a zkušenostech, které společnost 3M považuje za spolehlivé, a na průměrných hodnotách, které nelze použít pro účely specifikace. 
Použití a výkon výrobků 3M při konkrétním využití však mohou být ovlivněny mnoha faktory mimo kontrolu společnosti 3M. Jde například o podmínky, za kterých je produkt používán, časové a environmentální podmínky, za kterých má výrobek 
podávat očekávaný výkon. Vzhledem k tomu, že tyto faktory zná a může ovlivnit pouze uživatel, je nezbytné, aby uživatel příslušný výrobek 3M posoudil z hlediska vhodnosti pro konkrétní účel a uživatelem používaný způsob nanášení. Veškeré 
záležitosti týkající se zodpovědnosti za tento výrobek se řídí prodejními podmínkami, případně nadřazeným právem.

14


	forward: 
	backward: 
	Index: 
	zoomIn: 
	zoomOut: 
	DCT_row1-i: 
	DCT_row2-i: 
	DCT_row3-i: 
	DCT_row4-i: 
	DCT_row5-i: 
	DCT_row6-i: 
	DCT_col1-i: 
	DCT_col2-i: 
	DCT_col3-i: 
	DCT_col4-i: 
	DCT_col5-i: 
	DCT_col1-box: 
	DCT_col2-box: 
	DCT_col3-box: 
	DCT_col4-box: 
	DCT_col5-box: 
	DCT_row1-box: 
	DCT_row2-box: 
	DCT_row3-box: 
	DCT_row4-box: 
	DCT_row5-box: 
	DCT_row6-box: 


